



TE GenInvest ApS

Hjortevænget 27, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 41 62 64

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017

Torben Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TE GenInvest ApS Hjortevænget 27 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 31 41 62 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Fog, Hjortevænget 27, 2880 Bagsværd, formand Jakob Jensen Kobæk, Hjarupvej 26, 6200 Aabenraa Jan Bjarre, Kildebakken 11, Erritsø, 7000 Fredericia
Direktion	Torben Fog, Hjortevænget 27, 2880 Bagsværd, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	TE GenInvest Holding 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i PWT Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.500	-18
Bruttoresultat	-17.500	-18
1 Personaleomkostninger	-15.000	-15
Driftsresultat	-32.500	-33
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	76.430	47
Andre finansielle indtægter	3.184	4
Resultat før skat	47.114	18
Skat af årets resultat	13.014	44
Ordinært resultat efter skat	60.128	62
Årets resultat	60.128	62
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.128	62
Disponeret i alt	60.128	62

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.167.930	25.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.167.930</u>	<u>25.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.167.930</u>	<u>25.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.000	285
Udsudte skatteaktiver	410.038	397
Tilgodehavende selskabsskat	0	607
Tilgodehavender i alt	<u>740.038</u>	<u>1.289</u>
Likvide beholdninger	<u>2.234.353</u>	<u>1.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.974.391</u>	<u>2.991</u>
Aktiver i alt	<u>28.142.321</u>	<u>28.083</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	147.628	148
4 Overkurs ved emission	33.757.102	33.757
5 Overført resultat	-5.797.947	-5.858
Egenkapital i alt	28.106.783	28.047
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.038	3
Anden gæld	32.500	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.538	36
Gældsforpligtelser i alt	35.538	36
Passiver i alt	28.142.321	28.083

6 Nærtstående parter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.000	15
	15.000	15
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	33.150.053	33.150
Kostpris 30. juni 2017	33.150.053	33.150
Opskrivninger 1. juli 2016	-8.058.553	-9.986
Årets opskrivninger	76.430	121
Korrektion af tidligere opskrivning	0	1.807
Opskrivninger 30. juni 2017	-7.982.123	-8.058
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	25.167.930	25.092
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	147.628	148
	147.628	148
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	33.757.102	33.757
	33.757.102	33.757
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-5.858.075	-7.800
Årets overførte overskud eller underskud	60.128	62
Korrektion af opskrivning primo	0	1.880
	-5.797.947	-5.858

6. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

TE GenInvest Holding 1 ApS, Hjortevænget 27, 2880 Kapitalejer
Bagsværd

TE GenInvest Holding 2 ApS, Hjortevænget 27, 2880 Kapitalejer
Bagsværd

TE GenInvest Holding 3 ApS, Hjortevænget 27, 2880 Kapitalejer
Bagsværd
